
NON-FAT KIWI STRAWBERRY ITALIAN ICE

Ingredients: water, sugar, corn 
syrup, fructose, citric acid, 
guar gum, mono- and 
diglycerides, cellulose gum, 
xanthan gum, polysorbate 80, 
carrageenan, dextrose, filtered 
water, propylene glycol, natural 
and artificial flavors, FD&C 
yellow #5, FD&C blue #1.

This product is manufactured 
in a facility that also processes 
peanuts, tree nuts, eggs, soy, 
milk, and wheat products.

It’s cool to be smart.

 
SUGAR CREEK FOODS 
ITALIAN ICE BASE MIX 
  

 

         
    

Ingredient Statement:   Water, Sugar, Corn Syrup,Fructose, 
Citric Acid, Guar Gum, Mono-and Diglycerides, Cellulose 
Gum, Xanthan Gum,  Polysorbate 80, Carrageenan, 
Dextrose, 

 
Allergens: 
Milk:  No 
Egg:  No 
Wheat:  No 
Soy:  No 
Tree Nut: No  
Peanut:  No 
 
 
 This product is manufactured in a facility that also processes peanuts, tree nuts, 
eggs, soy, milk, and wheat products. 

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 

                 
 
      
 
 
 
                                         

              
    
            *Products are only certified 

                                             when bearing the OUD symbol                                                                                                                                             
 

                                     Manufactured by Sugar Creek Foods International, Inc. 
 

                                                                  1-800-445-2715 

= ½ cup = (4 fl. oz.)


